7 para sector comercial  

6 para avenidas principales,  

Fuente: Visita 2024 

Durante la visita el prestador informó que cuenta con una (1) Macrorruta de barrido manual. Denominada 
con el No 38. En relación con las microrrutas manifestó que tiene doscientos diecinueve (219) microrutas 
de barrido manual incluido las del área urbana. A continuación, se presenta una muestra de uno de los 
planos de las microrrutas de barrido: 

Imagen 36. Microrruta de barrido 4420011406155 

Fuente: Interaseo S.A.S. E.S.P. 

En la inspección se verificaron 3 sectores donde se observó que los operarios contaban con elementos